המתוקן, קשר המערער קשר עם שלושה אחרים לבצע עבירות מסוג פשע – לשדוד אזרחים זרים,
שאינם תושבי ישראל, בעיר אילת – עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן

– "החוק"). כתב האישום המתוקן מתאר בארבעה אישומים נוספים את ביצוען של העבירות שלהלן,
לאחר קשירת הקשר דנן, כלפי ארבעה מתלוננים שונים: חטיפה, לפי סעיף 369 לחוק; שתי עבירות
שוד, לפי סעיף 402(ב) לחוק; עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382 לחוק; ועבירת

ניסיון שוד, לפי סעיף 403 סיפא לחוק.